
APARTAMENT
PIĘTRO:

ul. Reymonta 17A
44-200 Rybnik
tel. 695 352 000 lub 32 30 755 75
www.grasinvest.pl

ul. Powstańców Śl. 3
44-200 Rybnik
tel. 504 122 011
www.s-design.com.pl

Schemat ma charakter jedynie poglądowy, w przypadku ewentualnych rozbieżności pomiędzy
schematami a projektem budowlanym, wiążący jest projekt budowlany,

-Powierzchni liczone wg normy PN - ISO 9836:1997
-Ze względu na trawjące prace projektowe powierzchnie mogą ulec zmianie
-Wyposażenie tylko w celach prezentacji, nie stanowi zobowiązania umownego
-Niniejszy projekt nie stanowi oferty w rozumieniu przepisu kodeksu cywilnego
-Wyjście na na taeas/balkon - możliwa różnica poziomów

ul. 
Marii

 Sk
łod

ow
ski

ej -
 Curie

P

M3
M4

01
02

03

04

L

10 2 3 4 5 m

N

M03
1

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:

01 PRZEDPOKÓJ  4,1 m2

02 ŁAZIENKA  4,3 m2

03 POKÓJ DZIENNY
 Z ANEKSEM  29,4 m2

04 SYPIALNIA  7,9 m2

 SUMA   45,7 m2

 WYS. MIESZKANIA 2,6 m


